
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723113

Prodej samostatného RD, 158 m2, Říčany, Pacov (okres Praha-východ)

Prodej domu 5+kk, poz. 544 m2, Říčany -
Pacov
ČÍSLO ZAKÁZKY: BH00526 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Říčany, Pacov (okres Praha-východ),
Výhledová

Prodej domu 5+kk, poz. 544 m2, Říčany - Pacov

Nabízíme vám ke koupi samostatný, rohový RD s pozemkem 544
m2. Dům je dispozičně řešen jako 5+kk s podlahovou plochou 158
m2 a má samostatnou garáž 23 m2 a přístřešek pro další vůz. V
přízemí se nachází vstupní hala, pokoj pro hosty, koupelna se
sprchovým koutem a toaletou. Dále je tu prostorný obývací pokoj,
kde jsou krbová kamna a vstup na zahradu, spojený s jídelnou a
kuchyňským koutem. Na zahradě je zahradní domek a posezení. V
patře jsou další tři pokoje, samostatná toaleta a druhý balkon, na
který mají vstup dva pokoje. Ložnice má vlastní koupelnu s vanou,
sprchový kout a bidet. Půdní prostor nabízí dostatek místa na
uskladnění sezonních věcí. Dům je napojen na zabezpečovací
systém. Rodinný dům je ve slepé ulici, tudíž je tu klid. V docházkové
vzdálenosti je MŠ i ZŠ, přírodní park Rokytka a přírodní koupaliště
Jureček. Výborná dopravní dostupnost.

CENA: (za nemovitost) 18 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 544

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723113

Prodej samostatného RD, 158 m2, Říčany, Pacov (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2009

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 115

Plocha parcely (m2) 544

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 158

Plocha zahrady (m2) 443

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Black House s.r.o.
U Obory 740
Zeleneč
25091
 

Realitní makléř

Černý Jan, Ing.
Mobil: +420 602 287 591
jan.cerny@blackhouse.cz

2 / 2


